
平成２９年９月３日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

平成２９年９月度趣味の会 

 

漸く暑さが収まりだした季節となりましたが、如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。 

８月度は「お茶のみ」でした。 

９月度は、「ブレスレッド」を創作いたしますので宜しくお願いします。 

記 

開催日：９月１４日（木曜日）１３時から 

会場：町内会館 

持ち物：ビーズ（２種類以上）丸井で販売しているそうです。 

    ビーズの穴に入る「ゴム紐」         

４班 池端さんの作品です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


